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Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2018 r.
D10.251.21.S.2018

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                           O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: Dostawę różnych urządzeń i produktów medycznych, specjalistycznych produktów chemicznych oraz pojemników i koszy.
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw I

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 
1 w poz. nr 3 kaczkę sanitarną z pulpy papierowej o pojemności 875 ml.?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 4: Czy Zamawiający może wydzielić z pakietu nr 1 poz. 4 (miarkę papierową dla noworodków)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw II

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 3: Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje ww papieru z nadrukiem czy bez.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, w Pakiecie nr 6, poz. 3 oczekuje papieru z nadrukiem. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 11, 12, 14: Prosimy o informację czy Zamawiający w ww papierach oczekuje papieru kompatybilnego czy oryginalnego. Kompatybilny papier jest z powodzeniem stosowany w wielu szpitalach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 6, poz. 11, 12, 14 oczekuje oryginalnego papieru. 
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 6, poz. 18: Prosimy o dopuszczenie ww. papieru 
o rozmiarze 75x30. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6, poz. 18 papier o rozmiarze 75x30. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
4. Pytanie dotyczące Projektu umowy, par. 1 ust. 2: Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
5. Pytanie dotyczące Projektu umowy, par. 3 ust. 7 oraz 4: Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymiany towaru na wolny od wad do 7 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian. 
Zestaw III

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 4-7: Czy Zamawiający wymaga, aby łyżki i rękojeści wielorazowe przeznaczone były do sterylizacji w 134oC (ilość sterylizacji min 4000 razy), co ma swoje potwierdzenie w instrukcji użycia dołączonej do oferty? Zamawiający obecnie korzysta z takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby łyżki i rękojeści wielorazowe przeznaczone były do sterylizacji w 134oC. 
Zestaw IV

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 1: Czy Zamawiający w poz 1 dopuści kasetki z kwadratowymi otworami?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 2: Czy Zamawiający w  poz 2 dopuści kasetki z otworami 2x2mm, z wieczkiem łamanym. Kasetki z  zawiasem nie są kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego drukarką.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 2: Czy Zamawiający w  poz 2 dopuści kasetki z otworami 1x1mm, z wieczkiem łamanym. Kasetki z  zawiasem nie są kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego drukarką.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw V

1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 22, poz. 4: Czy w pakiecie 22 pozycja 4 dopuszczają Państwo zaoferowanie koszy o pojemności 120 zamiast 110 litrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 22, poz. 4 kosze 
o pojemności 120 litrów z możliwością założenia worka na odpady o pojemności 
120 litrów. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
Zestaw VI


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 23, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści ładowarkę z ładowaniem kontaktowym, co daje pełną stabilizację procesu ładowania strzygarki, oraz utrzymuje ją stabilnie w ładowarce?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 23, poz. 2 ładowarkę 
z ładowaniem kontaktowym. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Zestaw VII


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 16, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga 
w Pakiecie nr 16 poz.1, sterylnych szczoteczek z tworzywa sztucznego, posiadających cienkie, miękko zakończone włoski umieszczone prostopadle do trzonu szczoteczki, pozwalające 
na pobranie optymalnej ilości komórek gruczołowych z kanału szyjki macicy, zakończonych obrączką zabezpieczającą przed wniknięciem szczoteczki do endometrium? Szczoteczki 
te wykonane są z wysokiej jakości materiałów, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
co gwarantuje bezpieczne i skuteczne pobranie materiału do badań (zdjęcie):
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 16, poz. 2: Czy Zamawiający miał na myśli 
w Pakiecie nr 16 poz.2, szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów 
z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw VIII


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 20, poz. 1: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 20 poz. 1 i dopuści: Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, 
do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. 
Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. 
Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 
1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, 
Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 
1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm,100 sztuk w opakowaniu typu tuba? 

lub 
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone 
do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone o dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nieodbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie1minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut(EN14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476),wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk 
w opakowaniu typu tuba?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw IX


1. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 3 ust. 7 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian.
2. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego 
na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony 
na fakturze o 55 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych 
za opóźnienie w dostawie towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian.
3. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu 
§ 5 ust. 5 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian.

4. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej 
niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. ust. 1, ust. 2 oraz ust. 3. Pragniemy podkreślić, 
że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę 
na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż wysokość kar umownych wskazanych we wzorze umowy jest uzasadniona 
i zgodna z przepisami prawa. Wysokość kar umownych w żadnym razie nie może 
być uznana jako wygórowana. 
5. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o modyfikację zapisu § 6 ust. 5 projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane 
i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian.

6. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o modyfikację zapisu § 7 ust. 3 pkt 4 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W tym przypadku zmiana nastąpi automatycznie, nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian.

7. Pytanie dotyczące Projektu umowy: Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu 
§ 7 ust.3 pkt 5 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny 
w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego, o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian.

Zestaw X


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 3, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści ochraniacze 
na obuwie z foli, bez warstwy antypoślizgowej ale nieślizgające się?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 3, poz. 2 ochraniacze na obuwie z folii, bez warstwy antypoślizgowej ale nieślizgającej się. 
Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 4, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków 
w opakowaniach a’90szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pakiecie nr 4, poz. 7 kieliszki 
do leków w opakowaniach a’90szt. z przeliczeniem. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści szczoteczki 
do chirurgicznego mycia rąk (gąbka z poliuretanu, szczecina z polietylenu) w rozmiarze 90x45x39mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw XI


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 1, poz. 2: Czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą 
z pulpy o pojemności maksymalnej 900 ml, a o poj. użytkowej 300 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 3, poz. 2: Czy zamawiający dopuści ochraniacze 
na obuwie bez moletu antypoślizgowego, wykonane z folii PE teksturowanej, ściągnięte lekką nieuciskającą gumką wokół stopy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pakiecie nr 3, poz. 2 ochraniacze na obuwie bez moletu antypoślizgowego, wykonane z folii PE teksturowanej, ściągnięte lekką, nieuciskającą gumką wokół stopy. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 5, poz. 2: Czy zamawiający dopuści szczotkę 
do chirurgicznego mycia rąk, pakowaną indywidualnie, sterylizowaną promieniami Gamma?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ale nie wymaga w Pakiecie 
nr 5, poz. 2 szczotkę do chirurgicznego mycia rąk, pakowaną indywidualnie, sterylizowaną promieniami Gamma. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Zestaw XII


1. Pytanie dotyczące SIWZ, par. 10 – Sposób obliczania ceny: -Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto i brutto za jednostkę miary którą jest „sztuka” 
z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Nie możliwa jest wycena jednej sztuki końcówki/probówki/szkiełka/kasetki czy innego drobnego sprzętu w pakiecie 
nr 14, 16 z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku z uwagi na znikomą wartość jednostkową produktu której nie da się wyrazić w dziesiętnych częściach złotego. Dodatkowo nadmieniam, 
iż nie da się kupić jednej sztuki produktów określonych w pakiecie 14, 16 gdyż konfekcjonowane 
są w oryginalnych i niepodzielnych opakowaniach producenta. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na podawanie cen jednostkowych netto z dokładnością do trzech lub czterech miejsc 
po przecinku, wnosimy o modyfikację formularza cenowego tak by było możliwe obliczenie wartości brutto za opakowania handlowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych netto i brutto 
za jednostkę miary, którą jest „sztuka” z dokładnością do trzech lub czterech miejsc
 po przecinku.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
w pozycji nr 7 probówki w opakowaniach 500 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 6 op (a500szt)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 13, poz. 7 probówki 
w opakowaniach 500 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 6 op (a500szt). Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 3: -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
w pozycji nr 3 metalowe wanienki do zatapiania wielorazowego użytku o wymiarach 24x37x7mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 14, poz. 3 metalowe wanienki do zatapiania wielorazowego użytku o wymiarach 24x37x7mm. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik 
do niniejszych wyjaśnień.
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
w pozycji nr 4 metalowe wanienki do zatapiania wielorazowego użytku o wymiarach 30x37x7mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w pakiecie nr 14, poz. 4 metalowe wanienki do zatapiania wielorazowego użytku o wymiarach 30x37x7mm. Załącznik 
nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik 
do niniejszych wyjaśnień.
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 16, poz. 1: Wnioskujemy do Zamawiającego 
o dopuszczenie do zaoferowania w pozycji nr 1 szczoteczek cytologicznych typu 
Endo-Brush, zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia lecz o długości całkowitej 
200 mm oraz posiadające etykietę z napisami w języku polskim na opakowaniu zbiorczym (op=100szt). W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie zasadności wymogu długości 190 mm oraz posiadania napisów w języku polskim na każdym pojedynczym opakowani papier/folia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 16, poz. 1 szczoteczki cytologiczne typu Endo-Brush, zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 
lecz o długości całkowitej 200 mm oraz posiadające etykietę z napisami w języku polskim na opakowaniu zbiorczym (op=100szt). Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
6. Pytanie dotyczące Pakietu nr 16, poz. 2: Wnioskujemy do Zamawiającego 
o dopuszczenie do zaoferowania w pozycji nr 2 szczoteczek cytologicznych typu 
Endo-Brush, zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia, lecz o długości całkowitej 197 mm oraz posiadające etykietę z napisami w języku polskim na opakowaniu zbiorczym (op=100szt). W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie zasadności wymogu długości 205 mm oraz posiadania napisów w jezyku polskim na każdym pojedynczym opakowani papier/folia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 16, poz. 2 szczoteczki cytologiczne typu Endo-Brush, zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, 
lecz o długości całkowitej 197 mm oraz posiadające etykietę z napisami w języku polskim 
na opakowaniu zbiorczym (op=100szt). Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Zestaw XIII


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2: W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa Przetargu zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, o jaką dokładnie ilość chodzi 
w zapotrzebowaniu na maszynki do golenia w sztukach. W specyfikacji są ujęte opakowania 
po 100 sztuk lub 50 sztuk, co przy jednostce miary 300 opakowań daje 30.000 sztuk lub 15.000 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze w opakowaniu po 100 sztuk oczekuje 30.000 maszynek, natomiast w opakowaniu po 50 sztuk oczekuje 15.000 maszynek.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 2: Bardzo proszę o sprecyzowanie, o jakie maszynki 
do golenia dokładnie chodzi. Czy mają być jednoostrzowe, dwuostrzowe, z grzebykiem, bez grzebyka, może golarki typu Gallant.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 2 oczekuje maszynek jednoostrzowych. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy 
po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
Zestaw XIV


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13, poz. 10-14: Zwracamy się z prośbą 
o wyłączenie pozycji 10-14 z pakietu 13 do osobnego pakietu tak, aby umożliwić składanie ofert tylko i wyłącznie na ten asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 1: Czy zamawiający dopuści resuscytator 
dla dorosłych wykonany z silikonu i PC: worek o pojemności min.1630 ml, maska 
nr 4 wykonana z 100% silikonu, zawór bezpieczeństwa 60 cm H2O, możliwość podłączenia zastawki PEEP za pomocą dodatkowej złączki, obrotowe złącze zaworu pacjenta, rezerwuar tlenowy o poj. 2000 ml., dren tlenowy z PCV o dł. 2-3m, bez paska, możliwość sterylizacji 
w autoklawie w temp. 121 st.C. Wytrzymałość 20 procesów sterylizacji. Cały zestaw zapakowany w walizkę?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 2: Czy zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci wykonany z silikonu i PC: worek o pojemności 680 ml, maska nr 4 wykonana z 100% silikonu, zawór bezpieczeństwa 60 cm H2O, możliwość podłączenia zastawki PEEP za pomocą dodatkowej złączki, obrotowe złącze zaworu pacjenta, rezerwuar tlenowy o poj. 1600 ml., dren tlenowy z PCV o dł. 2-3m, bez paska, możliwość sterylizacji w autoklawie w temp. 121 st.C. Wytrzymałość 20 procesów sterylizacji. Cały zestaw zapakowany w walizkę?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
4. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 3: Czy zamawiający dopuści resuscytator 
dla niemowląt wykonany z silikonu i PC: worek o pojemności 340/250 ml, maska nr 4 wykonana 
z 100% silikonu, zawór bezpieczeństwa 60 cm H2O, możliwość podłączenia zastawki PEEP 
za pomocą dodatkowej złączki, obrotowe złącze zaworu pacjenta, rezerwuar tlenowy o poj. 600 ml/1600ml., dren tlenowy z PCV o dł. 2-3m, bez paska, możliwość sterylizacji w autoklawie 
w temp. 121 st.C. Wytrzymałość 20 procesów sterylizacji. Cały zestaw zapakowany w walizkę?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
5. Pytanie dotyczące Pakietu nr 8, poz. 4: Czy zamawiający dopuści łyżki - pozycja 
4, 5, 6, 7- przeznaczone do sterylizacji w temp. 121 st. Celsjusza?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw XV


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku w Pakiecie nr 14? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza 
się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych(tj. kasetki,gąbki), wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w Pakiecie nr 14 na podanie ceny jednostkowej 
za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. 
2. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, 
aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje takiej możliwości. Uzależnione 
jest to od liczby przyjętych pacjentów.

3. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku 
z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji 
o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie. Uzależnione jest to od liczby przyjętych pacjentów oraz liczby wykonywanych badań. 
4. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Zważywszy 
na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku 
z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy pozostają bez zmian. 

5. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, 
bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. 
Czy zatem Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy pozostają bez zmian.
6. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §6, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie 
i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, 
za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia brutto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy pozostają bez zmian.
7. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Prosimy 
o wprowadzenie poniższego zapisu do umowy: W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa w art. 4 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty 
w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016, poz.684 t. j.).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy pozostają bez zmian.
8. Pytanie dotyczące Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy: Wykonawca zwraca 
się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie poniższego zapisu do treści umowy: „W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego do czasu uregulowania należności”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projektu umowy pozostają bez zmian.
9. Pytanie dotyczące Formularza oferty: Wykonawca zwraca uwagę iż Zamawiający dopuścił możliwość złożenia ofert na poszczególne części oraz pozycję, w związku z tym, termin dostawy – który jest kryterium powinien zostać ustalony osobny dla każdej składanej części czy pozycji, w związku z tym Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy oczekuje, aby pozycja „D: Termin dostawy (TD) wynosi ............dni. (pkt. XIII.2 siwz). Termin dostawy należy podać w pełnych dniach.” w formularzu ofertowym została skopiowana w takiej ilości, na jaką składana jest oferta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (par. IV). Ponadto Zamawiający wyjaśnia, 
że nie dopuszcza możliwości składania ofert na wybrane pozycje z danego pakietu. 
10. Pytanie dotyczące Formularza oferty: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
11. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 
13 pozycji 10-14 w celu umożliwienia złożenia korzystnej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
12. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 probówki sprzedawane na sztuki?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie 
nr 13, poz. 2 probówki sprzedawane na sztuki. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
13. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 op. 250 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 13 poz. 2 op. 250 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
14. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13: Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 końcówki w kolorze żółtym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
15. Pytanie dotyczące Pakietu nr 13: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 op. 500 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 13, poz. 7 op. 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
16. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 3: Prosimy o zgodę na zaoferowanie wanienek 
o wymiarach 24 mm x 37mm x 7 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 14, poz. 3 wanienki 
o wymiarach 24 mm x 37mm x 7 mm. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
17. Pytanie dotyczące Pakietu nr 14, poz. 5: Prosimy o zgodę na zaoferowanie wanienek 
o wymiarach 30 mm x 24mm x 7 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania w Pakiecie nr 14, poz. 5 wanienki 
o wymiarach 30 mm x 24mm x 7 mm. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
18. Pytanie dotyczące Pakietu nr 15, poz. 1: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga szkiełek podstawowych o podwyższonej przezierności, obniżonej zawartości tlenku żelaza Fe2O3 ≤ 0,03%?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza do zaoferowania ale nie wymaga.

19. Pytanie dotyczące Pakietu nr 15, poz. 3-5: Prosimy potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje szkiełek nakrywkowych typu Menzel o składzie: dwutlenek krzemu (SiO2) – 64,1%, tlenek boru (B2O3) – 8,4%, tlenek glinu (Al2O3) – 4,2%, tlenek sodu (Na2O) – 6,4%, tlenek potasu (K2O) – 6,9%, tlenek cynku (ZnO) – 5,9%, tlenek tytanu (TiO2) – 4,0%, tlenek antymonu (Sb2O3) – 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza do zaoferowania ale nie wymaga 
w Pakiecie nr 15, poz. 3-5 szkiełka nakrywkowe typu Menzel o składzie: dwutlenek krzemu (SiO2) – 64,1%, tlenek boru (B2O3) – 8,4%, tlenek glinu (Al2O3) – 4,2%, tlenek sodu (Na2O) – 6,4%, tlenek potasu (K2O) – 6,9%, tlenek cynku (ZnO) – 5,9%, tlenek tytanu (TiO2) – 4,0%, tlenek antymonu (Sb2O3) – 0,1%. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

20. Pytanie dotyczące Pakietu nr 15, poz. 6: Prosimy o zgodę na zaoferowanie szkiełek silanizowanych o wymiarach 76x26mm pakowanych po 72 szt.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza do zaoferowania ale nie wymaga. 
Zestaw XVI


1. Pytanie dotyczące Pakietu nr 23: Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowana strzygarka nie powinna posiadać przesuwanego włącznika. Nadmieniamy, że konstrukcja taka prowadzi do zasłaniania przestrzeni, która gromadzi zanieczyszczenia w trakcie pracy podczas mycia i dezynfekcji strzygarki (w sposób oczywisty włącznik znajduje się wtedy w pozycji „wyłączony”) i odsłaniania tej przestrzeni przy każdym użyciu (włącznik w przesunięty do pozycji „włączony” i stan przestrzeni pod nim jak na zdjęciu poniżej) co może prowadzić zakażeń krzyżowych?
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Pytanie dotyczące Pakietu nr 23: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzygarki bezprzewodowej, akumulatorowej z wymiennymi ostrzami o ergonomicznym kształcie zapewniającym bezpieczne używanie z nieruchomą głowicą.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
3. Pytanie dotyczące Pakietu nr 23: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie 
czy wymaga, aby zarówno strzygarka jak i ładowarka posiadały klasę szczelności IPX7, 
co umożliwi ich pełne zanurzenie na głębokość 1m przez 30 min i umożliwi dokładną dezynfekcję?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Zestaw XVII

1. Pytanie dotyczące zapisów SIWZ, par. III, pkt. 4: Zwracamy się z zapytaniem, 
co Zamawiający ma na myśli pod nazwą „Gwarancja na produkty i urządzenia” odnośnie pakietu 
nr 12 – testy mokre? Czy chodzi o termin ważności produktów?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ma na myśli termin ważności produktu. 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

W imieniu Zamawiającego:
Piotr Wróblewski
                                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Sylwia Skaskiewicz
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